
      Zarządzenie Nr 978/MZBK/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 20 lipca 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia Panu Stanisławowi Węgrzynowi - dyrektorowi jednostki 
budżetowej pod nazwą Miejski Zarz ąd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 

pełnomocnictwa do jednoosobowego działania 
w imieniu Gminy K ędzierzyn-Koźle 

  

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Udzielam Panu Stanisławowi Węgrzynowi – dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu, zwanemu dalej „pełnomocnikiem”, pełnomocnictwa 
do: 

1) jednoosobowego składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem Gminy 
Kędzierzyn-Koźle, zarządzanym przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 
w Kędzierzynie-Koźlu; 

2) reprezentowania Gminy Kędzierzyn-Koźle przez sądami, organami administracji 
publicznej i organami egzekucyjnymi oraz wszelkimi innymi osobami trzecimi 
w zakresie spraw określonych w pkt 1 oraz w sporach powstałych w tym zakresie 
z udziałem Gminy Kędzierzyn-Koźle; 

3) podejmowania innych czynności zwykłego zarządu; 
4) wyrażania w imieniu Gminy Kędzierzyn-Koźle zgody na dokonywanie czynności 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, o których mowa w art. 22 ust. 3 pkt 1-4, 
5a, 6, 7, 10 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1892). 

§ 2.1. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do udzielania dalszych pełnomocnictw 
w zakresie określonym w § 1 – pracownikom Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 
w Kędzierzynie-Koźlu, radcom prawnym i adwokatom.  
2. Wykaz dalszych pełnomocników pełnomocnik przedkłada Prezydentowi Miasta 
Kędzierzyn-Koźle w terminie 14 dni od daty ich ustanowienia. 
 
§ 3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, jednak nie dłużej niż przez czas pełnienia 
przez pełnomocnika funkcji dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 
w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 5.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2.Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu  
Stanisław Węgrzyn  (-) 

 
 


